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Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. 
Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat täyn-
nä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. 
Psalmit sytyttävät, innostavat ja rohkaisevat. Ne 
neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään 
Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki 
Häneen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. 
Psalmit sopivat myös omaan aikaamme.

Psalmi 38:1-23 
Kärsivän rukous, katumuspsalmi

Synnintunto on toivon perusta, sillä Jumala eheyttää ne, jotka tun-
nustavat syntinsä Hänelle. Synnin merkitys yhmisyydessä on siinä, 
että ilman syntisyyttä emme oppisi tuntemaan Isän rakkautta, ar-
moa, pitkämielisyyttä ja Hänen laupeuttaan. Myös syntisyytemme 
opettaa meitä tuntemaan Jumalaa - millainen Hän on ja mitä Hän 
vaatii. Syntisyytemme tekee meistä myös riippuvaisia Jumalan val-
mistamasta lunastuksesta Jeesuksessa Kristuksessa. Se asettaa mei-
dät kaikki samanarvoisiksi ja ansiottomiksi Hänen edessään. 

1. Daavidin psalmi. Lauletaan muistutusuhria uhrattaessa. 
2. Herra, älä rankaise minua vihassasi [*kiivaudessasi], älä 
kiivaudessasi minua kurita!  

Daavid rukoili Jumalaa, niin kuin lapsi huutaa isäänsä. Hän ei halun-
nut torjua Jumalan kuritusta, mutta pyysi, että Jumala lieventäisi ku-
ritustaan laupeutensa tähden. Jumalan lapsille kuuluu armo, mutta 
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joskus joudumme kärsimään syntiemme seurauksia. Hän tietää, mikä 
on parhaaksemme, että kasvaisimme kuuliaisuuten. 

3. Sinun nuolesi ovat tunkeutuneet [*uponneet] minuun, Si-
nun kätesi on painanut minut maahan [*Sinun kätesi painaa mi-
nua]. 4. Ruumiissani ei ole tervettä paikkaa, koska Sinä olet 
minuun vihastunut. Pahojen tekojeni tähden eivät jäseneni 
saa rauhaa [*eikä luissani rauhaa syntieni tähden (vapaa käännöstapa: 
”eikä luissani ole voimaa (tai terveyttä)”)].  

Toisinaan sairauden edessä kannattaa kysellä ja tutkia, onko se Ju-
malan puhetta, rangaistusta tai kasvatusta. Synti erottaa meidät 
Jumalasta ja jopa toisista ihmisistä. Sisintä tutkiessa on hyvä nöyrästi 
tunnustaa ja hyljätä syntisen vaelluksensa - parannusta tehden. Se 
on hyväksi itselle ja ympäristölle. Kaikki sairaus ei ole synnin seu-
rausta, mutta Jumalan pysäyttäessä meitä matkan varrella, on hyvä 
tutkia, mitä pitäisi elämässään tehdä toisin. 

5. Syntieni kuorma käy yli voimieni [*yli pääni], se on raskas 
taakka, raskaampi kuin jaksan kantaa [*se painaa minua yli voi-
mieni]. 

Daavid piti ahdistustaan Jumalan rangaistuksena synneistään. Onko 
aina niin omalla kohdallamme, sitä voimme tutkia. Joka tapauksessa 
syntielämällä on vaikutuksensa niin henkiseen, kuin fyysiseenkin ole-
mukseemme. Toisinaan Jumala havahduttaa meitä todellisuuteen jopa 
sairauden tai vastaavien kokemusten kautta. Jumala vapauttaa lupa-
uksensa mukaan meidät synnin seurauksesta - ikuisesta erosta Juma-
lasta - vaikka joudummekin kantamaan tässä ajassa ”syy ja seuraus” 
-lakia - ”tosi parhaaksemme.” 

”Olette unhottaneet kehoituksen, joka puhuu teille niinkuin lapsille: 
’Poikani, älä pidä halpana Herran kuritusta, äläkä menetä toivoasi, 
kun Hän sinua nuhtelee; sillä jota Herra rakastaa, sitä Hän kurittaa; 
ja Hän ruoskii jokaista lasta, jonka Hän ottaa huomaansa". Kurituk-
seksenne te kärsitte; Jumala kohtelee teitä niinkuin lapsia. Sillä mikä 
on se lapsi, jota isä ei kurita? Mutta jos te olette ilman kuritusta, jos-
ta kaikki ovat osallisiksi tulleet, silloinhan te olette äpäriä ettekä lap-
sia. Ja vielä: meillä oli ruumiilliset isämme kurittajina, ja heitä me ka-
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vahdimme; emmekö paljoa ennemmin olisi alamaiset henkien Isälle, 
että eläisimme? Sillä nuo kurittivat meitä vain muutamia päiviä var-
ten, oman ymmärryksensä mukaan, mutta tämä kurittaa meitä tosi 
parhaaksemme, että me pääsisimme osallisiksi Hänen pyhyydes-
tään. Mikään kuritus ei tosin sillä kertaa näytä olevan iloksi, vaan 
murheeksi, mutta jälkeenpäin se antaa vanhurskauden rauhanhedel-
män niille, jotka sen kautta ovat harjoitetut. Hebr.12:5-11 

6. Minun haavani märkivät ja löyhkäävät - se on mielettö-
myyteni syytä. 7. Olen painunut kumaraan, vääntynyt 
vääräksi [*aivan kyyryyn]. Aamusta iltaan [*kaiken päivää] minä 
kuljen surusta synkkänä. 8. Lanteeni ovat tulessa, ruu-
miissani ei ole tervettä paikkaa. 9. Olen lopussa, rikki lyö-
ty, sydämeni huutaa tuskasta [*Olen voimaton ja täysin runneltu, 
minä huudan sydämeni tuskassa]. 

10. Herra, Sinä tiedät, mitä minä kaipaan [*vapaa käännösta-
pa: ”Herra, Sinä tunnet koko minun kaipaukseni], huokaukseni ovat 
tulleet Sinun korviisi [*eikä huokaukseni ole Sinulta salassa]. 11. 
Sydämeni värisee [*jyskyttää], voimani hupenevat [*voimani on 
jättänyt minut (vapaa käännöstapa: ”voimani uupuu ja silmienikin valo 
himmenee], silmieni valo sammuu. 12. Ystäväni ja naapurini 
[*läheiseni] karttavat minua onnettomuuteni tähden, omai-
seni pysyvät loitolla. 13. Minun henkeäni uhataan ja minul-
le viritetään ansoja. Vihamieheni suunnittelevat pahaa ja 
syytävät uhkauksiaan. He punovat kavalia juonia [*puhuvat 
turmion puheita ja miettivät petosta] kaiken aikaa. 

14. Minä olen kuin kuuro - en kuule mitään, olen kuin 
mykkä - en suutani avaa. 15. Minä en enää mitään ym-
märrä, en voi sanoa sanaakaan vastaan [*jonka suusta ei lähde 
moitteen sanaa].  

Toisinaan on vaikeaa olla hiljaa toisten ihmisten kiusatessa. Kuitenkin 
Jumala puolustaa meitä ja tietää, mikä rangaistus on parhaaksi itse 
kullekin. 

PSALMI 38:1-23 �3



16. Herra, Sinun apuasi [*Sinua] minä odotan. Herra, minun 
Jumalani, Sinä vastaat minulle. 17. Minä pyydän: älä anna 
vihamiesteni iloita, älä anna heidän ilkkua, kun jalkani hor-
juu! 

18. Minä olen luhistumisen [*kaatumaisillani] partaalla, tuska-
ni (tai ”murheeni”) ei hetkeksikään hellitä [*tuskani on aina edessä-
ni]. 19. Minä tunnustan rikkomukseni [*pahat tekoni], olen 
murheellinen syntieni tähden. 20. Mutta vihamieheni ovat 
voimissaan [*elävät ja ovat mahtavia (tai ”lukuisia”)], monet vihaa-
vat minua ilman syytä. [*tai ”Monesta on tullut aiheetta viholliseni, 
yhä enemmän on niitä, jotka vihaavat minua syyttä.”] 21. He palkit-
sevat hyvän pahalla, syyttävät [*vastustavat] minua, vaikka 
olen tahtonut heille hyvää. 22. Herra, älä hylkää minua! 
Jumalani, älä ole niin kaukana! 23. Riennä auttamaan 
[*avukseni], Herra, minun pelastajani [*pelastukseni]! 

”Sinä huuhdot heidät pois; he ovat kuin uni, ovat kuin ruoho, joka aamulla kukois-
taa: aamulla se kasvaa ja kukoistaa, mutta illalla se leikataan ja kuivettuu. Sillä 
me hukumme Sinun vihasi voimasta, ja Sinun kiivastuksesi voimasta me häviäm-
me pois. Meidän pahat tekomme Sinä asetat eteesi, salaiset syntimme kasvojesi 
valkeuteen. Niin kaikki meidän päivämme kuluvat Sinun vihasi alla, vuotemme 
päättyvät meiltä kuin huokaus. Meidän elinpäivämme ovat seitsemänkymmentä 
vuotta taikka enintään kahdeksankymmentä vuotta; ja parhaimmillaankin ne 
ovat vaiva ja turhuus, sillä ne kiitävät ohitse, niinkuin me lentäisimme pois. Ku-
ka ajattelee Sinun vihasi ankaruutta, Sinun kiivauttasi, niin että hän Sinua pel-
käisi? Opeta meitä laskemaan päivämme oikein, että me saisimme viisaan 
sydämen. Herra, palaja jälleen. Voi, kuinka kauan? Armahda palvelijoitasi. Ravit-
se aamulla meitä armollasi, suo meille iloa ja riemua kaikkina päivinämme. Suo 
meidän iloita yhtä monta päivää, kuin olet nöyryyttänyt meitä, yhtä monta vuotta, 
kuin olemme kovaa kokeneet. Saakoot palvelijasi nähdä Sinun tekosi ja heidän 
lapsensa sinun kunniasi. Ja tulkoon osaksemme Herran, meidän Jumalamme, lau-
peus. Suo menestyä meille kättemme työn; niin, suo menestyä meidän kättemme 
työn. Ps.90:5-17 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
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Pasin Palstat - tekstit
Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. 
Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja 
kommentaariteoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluk-
sia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa 
tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.
————————————————————————

"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsem-
me Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen 
täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja 
pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on 
elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä 
sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elä-
män leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän 
työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - hei-
dän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin 
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi, 
www.pasikallio.com/pasinpalstat/, 
www.facebook.com/groups/pasinpalstat, 
pasinpalstat@gmail.com
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